

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 18 บ้านทรายทอง ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานท่อจ่ายน้ำ	191,143.10	1.3074	249,900.49	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขขลวงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ขอใช้งบประมาณเพียง		รวมค่าก่อสร้าง	249,900.49	
	ตัวอักษร		รวมเป็นเงิน	249,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.แม่ฮ้อ ที่ 89/2562

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนิชกานต์ สีนานท์)

รองปลัด อบต.แม่ฮ้อ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนิภาพร ศรีวงศ์)

ผู้จัดการทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายก อบต.แม่ฮ้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำและรายการเฉพาะแห่ง อบต.แม่ฮ่อมก้าหนด
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 18 บ้านพรายทอง ตำบลแม่ฮ่อม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อม
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	6	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานท่อจ่ายน้ำ								
	วัสดุท่อหน้าและอุปกรณ์								
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 2" + ข้อต่อ 1 อัน	473.00	ท่อน	187.38	88,630.74	160.00	75,680.00	164,310.74	
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 1" + ข้อต่อ 1 อัน	97.00	ท่อน	72.43	7,025.71	120.00	11,640.00	18,665.71	
	- ข้องอ 90 องศา พีวีซี dia 2" ชั้น 13.5	4.00	อัน	27.11	108.44	-	-	108.44	
	- สวมทาง พีวีซี dia 2" ชั้น 13.5	3.00	อัน	39.72	119.16	-	-	119.16	
	- ผาครอบ พีวีซี dia 2" ชั้น 13.5	1.00	อัน	20.00	20.00	-	-	20.00	
	- ข้องอ 90 องศา พีวีซี dia 1" ชั้น 13.5	2.00	อัน	10.28	20.56	-	-	20.56	
	- สวมทาง พีวีซี dia 2" ลด 1" ชั้น 13.5	1.00	อัน	36.94	36.94	-	-	36.94	
	- ผาครอบ พีวีซี dia 1" ชั้น 13.5	1.00	อัน	8.00	8.00	-	-	8.00	
	- ข้อต่อเกลียวใน พีวีซี dia 2" ชั้น 13.5	2.00	อัน	22.60	45.20	-	-	45.20	
	- น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 250 กรัม	15.00	กระป๋อง	115.89	1,738.35	-	-	1,738.35	
	- ประตุน้ำ พีวีซี dia 2"	1.00	ตัว	70.00	70.00	-	-	70.00	
	- มาตรวัดน้ำ dia 2"	1.00	ตัว	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	(ลงชื่อ).....				ประธานกรรมการ				
	(ลงชื่อ).....				กรรมการ				
	(ลงชื่อ).....				กรรมการ				
	รวมงานท่อจ่ายน้ำ				103,823.10		87,320.00	191,143.10	